
Zarządzenie Nr  6/2021 
Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny 

z dnia 14 lipca 2021 roku 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny, powołania Komisji 
Socjalnej oraz ustalenia jej Regulaminu 

 
         Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 105) Kierownik Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 
 

  § 1. W Zarządzeniu Nr  8/2017 Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny 
z dnia 31 marca 2017 roku wprowadza się następującą zmianę, treść paragrafu § 2 otrzymuje 
brzmienie: „§ 2.1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

 
1) Emilia Gawronska; 
2) Oktawia Pakuła. 

 
2. Wyznaczam Panią Emilię Gawronską na przewodniczącą Komisji Socjalnej.” 

       
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega publikacji w BIP 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny oraz na tablicy ogłoszeń Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Rokiciny. 

 
 

 
Kierownik 

 

                                                                                      Agnieszka Pachniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
                                    

 


